NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

09.09.2024 - 15.09.2024

530-0000000000414-32 3.0
100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
832,070.17 972,413.31 140,343.14 (pp30) PRETHODNI PROMET
09.09.2024 7.63 0.00 140,335.51 (pp30) Placanje provizije 225
09.09.2024 0.00 1,382.30 141,717.81 (ppl0) Uplata pazara 225
09.09.2024 0.00 128.75 141,846.56 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 225
09.09.2024 0.27 0.00 141,846.29 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 225
11.09.2024 0.00 16.90 141,863.19 (ppl0) Uplata pazara 226
11.09.2024 0.00 24.50 141,887.69 (ppl0) Uplata pazara 226
11.09.2024 0.00 7.78 141,895.47 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 226
12.09.2024 0.00 30.04 141,925.51 (pp30) /BNF/PROMET ROBE 227
12.09.2024 0.00 28.59 141,954.10 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 227
12.09.2024 0.00 2,050.00 144,004.10 (pp30) Promet usluga 227
12.09.2024 51.97 0.00 143,952.13 (pp30) Promet robe 227
12.09.2024 0.27 0.00 143,951.86 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 227
13.09.2024 74.76 0.00 143,877.10 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 228
13.09.2024 8,037.63 0.00 135,839.47 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 228
13.09.2024 132.56 0.00 135,706.91 (pp30) Otplata duga po osnovu plasmana - 228
13.09.2024 90.26 0.00 135,616.65 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 228
13.09.2024 15.91 0.00 135,600.74 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 228
13.09.2024 55.42 0.00 135,545.32 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca(penz- 228
13.09.2024 0.00 15.00 135,560.32 (ppl0) Uplata pazara 228
13.09.2024 0.00 153.00 135,713.32 (pp10) Uplata pazara 228
13.09.2024 9.35 0.00 135,703.97 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 228
14.09.2024 0.00 17.60 135,721.57 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 229
15.09.2024 0.00 46.68 135,768.25 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 230
ZA PERIOD: 8,476.03 3,901.14 Promet: -4,574.89 za period
UKUPNO : 840,546.20 976,314.45 135,768.25
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